

# Årsredovisning

---

## *AbSmåland Online AB*

559529-4140

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-02 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Bruno Bergenholtz , Verkställande direktör  
2026-04-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av ekologiska och återbrukade hemtextilier, kläder och möbler via digitala kanaler. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets första månader uppgraderades bolagets webbplats och migrerades till en ny plattform för att förbättra användarupplevelsen. E-handeln relansades i maj med en stark start, där försäljningen nådde och överträffade föregående år utan ökade marknadsföringsinsatser. Mot slutet av året inleddes ett samarbete med en extern partner, där tester under november och december visade goda resultat. Samarbetet fortsätter under 2026 i syfte att möjliggöra fortsatt tillväxt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2505-2512</b>
Nettoomsättning	751
Resultat efter finansiella poster	199
Soliditet %	33
Balansomslutning	557

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>		
- Årets resultat		118 286
- Belopp vid årets utgång	25 000	118 286

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

<i>Årets resultat</i>	<i>118 286</i>
<i>Summa</i>	<i>118 286</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	118 286
<i>Summa</i>	<i>118 286</i>

## RESULTATRÄKNING

1

2025-05-02  
2025-12-31

<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	
Nettoomsättning	751 093
Övriga rörelseintäkter	122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>751 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	
Handelsvaror	-212 306
Övriga externa kostnader	-305 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 467
Övriga rörelsekostnader	-183
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-552 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>198 588</b>
<b>Finansiella poster</b>	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>198 614</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	
Förändring av periodiseringsfonder	-49 647
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-49 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>148 967</b>
<b>Skatter</b>	
Skatt på årets resultat	-30 681
<b>Årets resultat</b>	<b>118 286</b>

## BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

201 933

*Summa immateriella anläggningstillgångar*

201 933

#### **Summa anläggningstillgångar**

**201 933**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 955

Övriga fordringar

14 992

*Summa kortfristiga fordringar*

65 947

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

289 071

*Summa kassa och bank*

289 071

#### **Summa omsättningstillgångar**

**355 018**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**556 951**

## BALANSRÄKNING

2025-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

118 286

*Summa fritt eget kapital*

118 286

#### **Summa eget kapital**

**143 286**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

49 647

#### **Summa obeskattade reserver**

**49 647**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 750

Leverantörsskulder

247 294

Skatteskulder

30 681

Övriga skulder

25 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 036

#### **Summa kortfristiga skulder**

**364 018**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**556 951**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

Inköp	236 400	-
Utgående anskaffningsvärden	236 400	-
Årets avskrivningar	34 467	-

### Not 3 Periodiseringsfonder

2025-12-31

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2025	49 647	-
Redovisat värde	49 647	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-22

## UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Lars Bruno Bergenholtz*

Lars Bruno Bergenholtz

Verkställande direktör

2026-04-22

*Karl Albert Pöllänen Johansson*

Karl Albert Pöllänen Johansson

2026-04-23